Pelo presente termo, homologo o Processo Licitatório nº. 66/2025, Pregão Eletrônico nº. 28/2025, cujo objeto é a aquisição de piso vinílico, atendendo as 
necessidades desta Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, a pessoa jurídica GM Comércio Ltda, CNPJ nº 50.547.931/0001-82, no valor global de R$ 17.100,00 
(dezessete mil e cem reais), por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo.

Recife, 26 de novembro de 2025.